
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
odbor - Stavební úřad 

Melantrichova 2000, 25101 Říčany, tel. 323 618 211 
 

SPIS. ZN.: 181790/2024/Ho     
Č.J.: 151920/2025-MURI/OSÚ/00502   

 

 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.:      
E-MAIL:        

Ďurišová                 

tel. 323 618 137                                 

martina.durisova@ricany.cz 

 

 

DATUM: 16.6.2025     

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001, 

Zborovská 81/11, 150 00 Praha, 

kterého zastupuje PUDIS a.s., Miloslav Tuhý, IČO 45272891, Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 

(dále jen "stavebník") dne 14.6.2024 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

II/101, Úvaly - Říčany  

 

na pozemku parc. č. 120/1, 120/16, 120/17, 667/2 v katastrálním území Březí u Říčan,  

č. 117/109, 117/288, 122/2, 122/3, 122/8, 126/1, 142, 143/4, 144/1, 144/2, 144/5, 145/3, 153/1, 153/2, 

154/4, 161/4, 162/4, 163/5, 163/23, 165/10, 165/11, 168/4, 172/4, 174/2, 174/3, 174/4, 174/5, 174/9, 

174/21, 174/24, 174/44, 174/45, 174/47, 174/48, 174/49, 174/50, 177/1, 177/4, 306, 308, 309, 312, 331/1, 

331/10, 331/11, 335, 345, 363/1, 363/2, 363/3, 363/4, 363/5, 363/6, 363/7, 363/8, 363/9, 363/10, 363/11, 

363/12, 363/13, 363/14, 363/15, 363/16, 363/17, 363/18, 363/19, 363/20, 363/21, 363/22, 363/23, 363/24, 

363/25, 363/26, 363/27, 363/28, 363/29, 363/30, 363/31, 363/32, 363/33, 363/34, 363/35, 363/36, 363/37, 

363/38, 363/39, 363/40, 363/41, 363/42, 363/43, 363/44, 363/45, 363/46, 363/47, 363/48, 363/49 v 

katastrálním území Křenice u Prahy,  

parc. č. 257/18, 257/21, 257/22, 257/23, 257/24, 257/26, 257/29, 257/49, 257/50, 257/51, 257/52, 257/53, 

263/1, 263/2 v katastrálním území Nedvězí u Říčan,  

parc. č. 397/1, 397/2, 398/1, 398/2, 443/2, v katastrálním území Pacov u Říčan,  

st. p. 257, parc. č. 298/1, 298/3, 298/74, 298/75, 298/76, 298/77, 300/22, 300/23, 326, 602/1, 770/1, 

770/2, 772, 773/1, 773/2, 781/1, 781/2, 782/2, 783/1, 783/2, 784, 785/1, 785/2, 786/1, 786/2, 793/1, 

793/2, 794/1, 794/2, 794/3, 795/1, 795/2, 796, 797/1, 797/2, 797/5, 797/6, 805/1, 805/3, 823, 824, 825, 

826, 827/1, 827/2, 829, 830/1, 830/2, 831, 834/1, 834/2, 847/2, 865/1, 865/2, 865/3, 865/4, 865/5, 865/6, 

865/7, 865/8, 865/9, 865/10, 865/11, 865/12, 865/13, 865/14, 865/15, 865/16, 865/17, 865/18, 865/19, 

865/20, 865/21, 865/22, 865/23, 865/24, 865/25, 865/26, 865/27, 865/28, 865/29, 865/30, 865/31, 865/32, 

865/33, 865/34, 865/35, 865/36, 865/37, 865/38 v katastrálním území Sluštice,  

 

parc. č. 1298/3, 1413/2, 1414/2, 1419/2, 1420/2, 1473, 1474, 1475, 1476, 1521, 1522, 1523, 1524, 1525, 

1526/1, 1526/2, 1527/1, 1527/2, 1528/1, 1528/2, 1529, 1530/1, 1530/2, 1531/1, 1531/2, 1532/1, 1532/2, 

1533/1, 1533/2, 1535/1, 1535/2, 1536/1, 1536/11, 1537, 1538, 1539, 1540, 1541, 1542, 1543/1, 1543/2, 

1544, 1545/1, 1545/2, 1546, 1547, 1553, 1571/1, 1571/2, 1571/3, 1572/1, 1572/2, 1573/1, 1573/2, 

1574/1, 1574/2, 1575/1, 1575/2, 1576/1, 1576/2, 1577/1, 1577/2, 1578/1, 1578/2, 1579/1, 1579/2, 1581/1, 

1581/2, 1582/1, 1582/2, 1583/1, 1583/2, 1584/1, 1584/2, 1585/1, 1585/2, 1587/1, 1587/2, 1588/1, 1588/2, 

1589/1, 1589/2, 1590/1, 1590/2, 1591/1, 1591/2, 1592/1, 1592/2, 1593/1, 1593/2, 1594/1, 1594/2, 1595/1, 

1595/2, 1596/1, 1596/2, 1597/1, 1597/2, 1599/1, 1599/2, 1600, 1602/2, 1602/3, 1603, 1604/1, 1604/2, 

1605/1, 1605/2, 1606/1, 1606/2, 1607/1, 1607/2, 1608/1, 1608/2, 1609/1, 1609/2, 1610/1, 1610/2, 1610/3, 

1611/1, 1611/2, 1617/1, 1617/2, 1618/1, 1618/2, 1619/1, 1619/2, 1642/1, 1642/2, 1643/1, 1643/2, 1644, 

1645, 1648, 1681, 1682, 1685, 1686, 1687, 1688, 1691, 1692, 1693, 1700, 1701, 1702, 1713, 1738, 



Č.j. 151920/2025-MURI/OSÚ/00502 str. 2 

 
2460/40, 2460/41, 2460/52, 2460/53, 2460/54, 2460/55, 2462/1, 2462/2, 2462/3, 2462/4, 2462/5, 2462/6, 

2462/7, 2462/8, 2462/9, 2462/10, 2462/11, 2462/12, 2462/13, 2462/14, 2462/15, 2462/16, 2462/17, 

2462/18, 2462/19, 2462/20, 2462/21, 2462/22, 2462/23, 2462/24, 2462/25, 2462/26, 2462/27, 2462/28, 

2462/29, 2462/30, 2462/31, 2462/32, 2462/33, 2462/34, 2462/35, 2462/36, 2462/37, 2462/38, 2462/39, 

2462/40, 2462/41, 2462/42, 2462/43, 2462/44, 2462/45, 2462/46, 2462/47, 2462/48, 2462/49, 2462/50, 

2462/51, 2462/52, 2462/53, 2462/54, 2462/55, 2462/56, 2462/57, 2462/58, 2462/59, 2462/60, 2462/61, 

2462/62, 2462/63, 2462/64, 2462/65, 2462/66, 2462/67, 2462/68, 2462/69, 2462/70, 2462/71, 2462/72, 

2462/73, 2462/74, 2462/75, 2462/76, 2462/77, 2462/78, 2462/79, 2462/80, 2462/81, 2462/87, 2462/88, 

2462/89, 2462/90, 2462/91, 2462/92, 2462/93, 2462/94, 2462/95, 2462/96, 2462/97, 2462/98, 2462/99 v 

katastrálním území Škvorec ,  

 

parc. č. 98/1, 98/5, 98/12, 99, 100, 101, 102, 105, 108/3, 108/4, 109/3, 109/4, 110, 112/3, 112/4, 113/3, 

113/4, 114/3, 114/4, 115, 116, 117, 118, 238/2, 261, 263, 264/3, 264/4, 265/3, 265/4, 267, 268/2, 270, 

894/164, 894/214, 894/215, 894/216, 894/217, 912/7, 915, 916/2, 951, 958/1, 958/2, 958/3, 958/4, 958/5, 

958/6, 958/7, 958/8, 958/9, 958/10, 958/11, 958/12, 958/13, 958/14, 958/15, 958/16, 958/17, 958/18, 

958/19, 958/20, 958/21, 958/22, 958/23, 958/24, 958/25, 958/26, 958/27, 958/28, 958/29, 958/30, 958/31, 

958/32, 958/33, 958/34, 958/35, 958/36 v katastrálním území Třebohostice u Škvorce,  

parc. č. 255/2, 255/3, 255/4, 255/5, 257/1, 257/8, 257/14, 257/21, 257/22, 257/23, 258/1, 258/9, 259/5, 

260/1, , 265/1, 265/2, 275, 276/4, 276/8, 277, 278/1, 278/3, 278/10, 278/11, 278/12, 280/64, 280/66, 

280/67, 280/69, 280/70, 280/124, 280/136, 280/137, 280/138, 280/139, 323/3, 323/4, 323/5, 323/6, 323/8, 

323/10, 591, 592/2, 592/6, 592/7, 592/8, 592/10, 592/11, 592/13, 592/14, 592/15, 594/1, 594/2, 600/1, 

600/2, 614/1, 614/2, 614/3, 614/4, 614/5, 614/6, 614/7, 614/8, 614/9, 614/10, 614/11, 614/12, 614/13, 

614/14, 614/15, 614/16, 614/17, 614/18, 614/19, 614/20, 614/21, 614/22, 614/23, 614/24, 614/25, 614/26, 

614/27, 614/28, 614/29, 614/30, 614/31, 614/32, 614/33 v katastrálním území Zlatá .  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 
 

Stavba představuje novostavbu liniové dopravní stavby. Jedná se o trvalou, veřejně prospěšnou 
stavbu dopravní infrastruktury, silnice II. třídy. 

Předmětná silnice bude sloužit jako obchvatová extravilánová komunikace zástaveb Městyse 
Škvorec, obcí Zlatá, Sluštice a Křenice, která nahradí stávající trasu silnice II/101, sloužící v současné 
době jako dopravní spojnice mezi silnicemi 1/12 a 1/2 a dále mezi silnicemi Dli a Dl, kde poměrně značný 
podíl tvoří těžká nákladní doprava. 

Stavba o délce 6,8 km má generálně JZ - SZ směr. Začátek trasy navazuje nedaleko obce Pacov 
na stávající silnici II/101 a konec trasy se u obce Škvorec opět připojuje k silnici II/101. Nová komunikace 
bude vedená mimo intravilány obcí po nezastavěných pozemcích v k.ú. Nedvězí u Říčan, Březí u Říčan, 
Křenice u Prahy, Pacov u Říčan, Sluštice, Škvorec, Třebohostice u Škvorce, Zlatá. Bude sloužit jako 
obchvatová komunikace zástaveb Městyse Škvorec, obcí Zlatá, Sluštice a Křenice. 

Záměrem bude dotčena kácením mimolesní zeleň. 

Rozsah žádosti o stavební povolení: 

Objekty řady 100 - pozemní komunikace 

SO 101 - Hlavní trasa II/101 
Stavební objekt zahrnuje vybudování hlavní trasy (přeložka silnice 11/101) od konce 
obce Pacov u Říčan až za Městys Skvorec. Směrový průběh trasy vychází z původně 
provedené vyhledávací studie (TST, 2009), napojení u obce Pacov pak z nově 
provedené vyhledávací studie (VST, 2018). Současná poloha je potvrzena závěrem 
Zjišťovacího řízení a vymezena po podrobném rozpracování a projednání v průběhu 
prací na dokumentaci pro územní rozhodnutí. Trasa se v km 0,429302 odpojuje z 
okružní křižovatky SO 111 severně od obce Pacov. Na konci úseku v km 6,869 
pracovního staničení je trasa přeložky 11/101 ukončena napojením na trasu stávající 
silnice II/l01 mezi Městysem Skvorec a Úvaly. Začátek úpravy je posunut až do km 
0,429302 z důvodu změny (zkrácení) trasy u obce Pacov v důsledku požadavku města 
Říčany, a to z hlediska zachování staničení pro zbytek původní trasy. Celková délka 
úpravy je 6 869 m - 429,3 = 6440 m. V rámci objektu SO 101 bude provedena i úprava 



Č.j. 151920/2025-MURI/OSÚ/00502 str. 3 

 
nezpevněné polní cesty pod mostem SO 202 v km cca 3,46, jejíž součástí bude i mělký 
brod v místě křížení polní cesty a příkopu od SO 101 s délkou úpravy cca 70 m. 

 

SO 111 - Okružní křižovatka s původní 11/101 v km 0,429 
Na katastru obcí Křenice u Prahy a Pacov u Prahy je navržena okružní křižovatka v 
místě odpojení ze silnice 11/101. Kategorie komunikace je S 9,5/50, kde návrhová 
rychlost je ovlivněna napojením na okružní křižovatku kde je Vn - 30 km/h. 

Okružní křižovatku umožňuje budoucí doplnění čtvrtého  

výhledového ramena. 

 

SO 112 - Křižovatka se silnicí III/10174 v km 1,519 
Na katastru obce Křenice u Prahy bude vybudována úrovňová průsečná křižovatka v 

místě křížení se silnicí III/10174. Jsou uvažovány pruhy pro levá odbočení v obou 
směrech. Kategorie komunikace je S 7,5/50, návrhová rychlost je vn = 50 km/h, návrhová 
rychlost v odbočení na 11/101 je vn = 25 km/h, v odbočení ze II/l01 je vn = 30 km/h. 
Délka úpravy je cca 80 + 60 m, celkem 140 m. 

 

SO 113 - Křižovatka se silnicí III/10173 v km 2,0 
Na katastru obce Sluštice je navržena nová úrovňová průsečná křižovatka v místě 

křížení se silnicí III/10173. Jsou uvažovány pruhy pro levá odbočení v obou směrech. 
Kategorie komunikace je S 6,5/50, návrhová rychlost je vn= 40 km/h. Návrhová rychlost v 
odbočení na II/l01 je vn= 25 km/h, v odbočení ze II/l01 je vn= 30 km/h. Délka úpravy je cca 
65 + 60 m, tj. 125 m. 

 

SO 114 - Křižovatka s původní II/l01 v km 5,160 
Na katastru Městyse Skvorec bude vybudována úrovňová průsečná křižovatka v místě 

křížení s původní silnicí 11/101. Jsou uvažovány pruhy pro levá odbočení v obou 
směrech. Kategorie komunikace je S 7,5/50, návrhová rychlost je vn=30 km/h. Délka 
úpravy je cca 283 + 100 m, celkem tedy 383 m. 

 

SO 115 - Křižovatka s původní 11/101 v km 6,513 
Na katastru Městyse Škvorec (v konci úpravy) je navržena nová úrovňová styková 
křižovatka v místě napojení na původní silnicí II/l01. Uvažuje se s pruhem pro levé  
odbočení ze II/l01 směrem od Uval. Kategorie komunikace je S 7,5/50, návrhová rychlost  
je vn= 40 km/h. Délka úpravy je cca 180 m. 
 

SO 131 - Provizorní komunikace u obce Pacov 
Provizorní komunikace zajistí zachování veřejné dopravy na silnici II/101 v úseku Pacov 
- Křenice v době výstavby odpojení SO 101 v ZÚ ze stávající II/l01. Trasa SO 131 je 
vedena v takové vzdálenosti od staveniště SO 101, aby stavební práce na tomto 
objektu mohly být prováděny bez jakýchkoliv omezení. Po vybudování bude provizorní 
komunikace odstraněna a plocha rekultivována. Směrové i výškové parametry jsou 
dány prostorovými možnostmi - minimální poloměry budou v místě odpojení 
komunikace ze stávajícího stavu u Pacova, rychlost jízdy bude omezena dopravním 
značením na 30 km/h. Délka úpravy je 246 m. 

 

SO 140 - Úprava stezky pro pěší v km 1,812 
Stavbou SO 101 je dotčena nově (v r. 2010) obnovená stezka pro pěší na trase Křenice - 
Březí v místě bývalé polní cesty, která bude na žádost obce Křenice zachována. Úprava 
je v nezbytně nutném rozsahu potřebném pro mimoúrovňové křížení s trasou 11/101, kde 
je potřebná čistá výška 5,00 m. Návrhová rychlost je 20 km/h. Celková délka úpravy je 
130 m. 
 

SO 150 - Úprava účelové komunikace v km 2,682 
Stavbou přeložky (SO 101) je dotčena polní cesta ze Sluštic do Březí. Polní cestu je 
třeba zachovat. Bude zahloubena ve stávající trase pro zajištění podjezdné výšky. 
Úprava je v nezbytně nutném rozsahu potřebném pro mimoúrovňové vykřížení s trasou 
silnice 11/101. Návrhová rychlost se Směrové parametry uvažuje 30 km/h. Celková délka 
úpravy je 89 m. 
 



Č.j. 151920/2025-MURI/OSÚ/00502 str. 4 

 
SO 151 - Úprava účelové komunikace v km 3,256 

Stavbou mostu (SO 202) je zasažena polní cesta ze Sluštic do Babického lesa, kterou je 
třeba zahloubit ve stávající trase pro zajištění její podjezdné výšky. Úprava je v nezbytně 
nutném rozsahu potřebném pro mimoúrovňové vykřížení s trasou 11/101, resp. SO 202, 
kdy je potřebná čistá výška na SO 151 4,40 m (4,20 + 0,20 m). V km 0,075 je navržen 
trubní propustek DN 600. Návrhová rychlost je 30 km/h.  
Celková délka úpravy je 104,97 m. 
 

SO 152 - Přeložka účelové komunikace v km 3,440 
Stavbou mostu (SO202) je zasažena polní cesta ze Sluštic do Babického lesa. Přes 
cestu je veden příkop, do kterého je svedena srážková voda z hlavní trasy. Tato kolize je 
řešena brodem. Polní cesta se mimoúrovňově kříží s hlavní trasou 11/101, která je 
vedena přes most SO 202. Návrhová rychlost je 20 km/h.  

                     Celková délka úpravy je cca 80 m. 
 
SO 160 - Přístupová komunikace vpravo v km 0,430 -1,500 

Stavbou přeložky silnice 11/101 Úvaly - Říčany dochází na některých místech k 
přerušení původní přístupové cesty na přilehlé pozemky. Komunikace SO 160 je další z 
navržených přístupových komunikací, které umožňují sjezd na tyto pozemky. 
Komunikace se odpojuje z větve okružní křižovatky (SO 111) mířící na obec Pacov a 
dále vede souběžně s hlavní trasou (SO 101), trasa je ukončena napojením na 
111/10174 v místě křižovatky (SO 112) s hlavní trasou. V km 0,008 je navržena trubní 
propust DN 600. Návrhová rychlost je 20 km/h. Celková délka úpravy je 1163,28 m. 
 

SO 161 - Přístupová komunikace vlevo v km 1530-1,815 
Stavbou přeložky silnice 11/101 Úvaly - Říčany dochází na některých místech k 
přerušení původní přístupové cesty na přilehlé pozemky. Komunikace SO 161 je další z 
navržených přístupových komunikací, které umožňují sjezd na tyto pozemky. 
Komunikace se odpojuje v místě křižovatky (SO 112) hlavní trasy a III/10174. dále vede 
souběžně s hlavní trasou (SO 101), trasa je na svém konci zaslepena. V km 0,005 je 
navržen trubní propust DN 2x300. Návrhová rychlost je 20 km/h. Celková délka úpravy 
je 291,5 m. 
 

SO 162 - Přístupová komunikace v km 2,609 - 2,690 
Stavbou přeložky silnice 11/101 Úvaly - Říčany dochází na některých místech k 
přerušení původní přístupové cesty na přilehlé pozemky. Komunikace SO 162 je jednou 
z navržených přístupových komunikací, které umožňují sjezd na tyto pozemky. 
Komunikace se odpojuje z polní cesty SO 150 v km 0,017 a dále vede souběžně s 
hlavní trasou (SO 101), která je v tomto místě vedena po násypu. Návrhová rychlost je 
20 km/h. Celková délka úpravy je 80,046 m. 
 

SO 171 - Dopravní značení 
Součástí objektu je návrh vodorovného a svislého dopravního značení na objektech ve 
správě KSÚS. Dopravní značení umístěné na účelových komunikacích (polní a 
přístupové cesty) můžou být v budoucnu převedeny do vlastnictví a správy vlastníka a 
správce dané komunikace. Veškeré podélné čáry budou provedeny z dlouhoživotných 
materiálů (plastem) – VDZ typ II dle TP 70.  
Všechny nové definitivní svislé značky na silnici II. třídy (SO 101 a částečně SO 111) se  

                  provedou z fólie třídy 2. Všechny nové definitivní svislé dopravní značky na ostatních 
                  silnicích se provedou z fólie třídy 1. Fólie na činné ploše standardních značek     
                  musí být provedena z jednoho kusu.       
 

SO 172 - Dopravně inženýrská opatření během stavby 
Tento stavební objekt je souhrnem všech dopravních opatření, která bude nutné na 
komunikační síti navrhnout, projednat a realizovat během výstavby. V rámci tohoto 
objektu se předpokládá pouze provizorní dopravní značení bez fyzických úprav 
komunikací. Provizorní dopravní opatření budou zcela závislá na skutečném postupu 
výstavby i na časové návaznosti souvisejících staveb. Budou sem spadat provizorní 
dopravní označení objízdných tras, různá omezení dopravy v oblasti staveniště, světelné 
signalizační zařízení u provizorních tras, dopravní označení provizorních přeložek atd. 

 
      SO 181 - Úpravy komunikací užívaných stavbou 

                Projektová dokumentace počítá s nutností úpravy úseků poškozených komunikací, které 



Č.j. 151920/2025-MURI/OSÚ/00502 str. 5 

 
budou v průběhu stavby používány a které mohou být stavbou poškozeny. Rozsah takových úprav nelze 
ve stupni DÚR přesně stanovit, ale předpokládat se dají u silnice III/l01 74 mezi Křenicemi a Březí, III/101 
73 mezi Slušticemi a Březí, III/l01 72 mezi Třebohosticemi a Zlatou a III/012 16 mezi Škvorcem a 
Dobročovicemi: Další možné úpravy budou závislé na rozmístění lokalit, na které bude odvážena a 
umístěna přebytečná zemina a ornice a na přístupových možnostech a stavu komunikací. Skutečný stav 
silnic, které budou sloužit pro staveništní dopravu, bude zhodnocen těsně před zahájením dopravy 
komisí, ve které bude investor, zhotovitel a správce silnice. Po zhodnocení stavu bude rozhodnuto o 
způsobu úpravy (před zahájením, během provozu a po ukončení). Obdobná prohlídka proběhne po 
dokončení užívání silnice a rozhodne o konečné úpravě. Dokumentace neurčuje rozsah úprav, je nutno 
jen počítat s dostatečnou rezervou finančních prostředků na tyto práce. 

 
Objekty řady 200 - mostní objekty a zdi 

SO 201 - Most přes účelovou komunikaci v km 2,682 
Předmětem tohoto SO, který je v PD DSP veden také pod označením „SO 201 – Most 
přes polní cestu v km 2,682", je výstavba nového přemostění účelové komunikace mezi 
Slušticemi a Březí v rámci přeložky komunikace II/101 Úvaly – Říčany. Světlá šířka 
komunikace II/101 na budovaném mostě je 9,50 m (kategorie S 9,5/80), bez chodníků. 
Most v km 2,682 překlene účelovou komunikaci š. 4,0 m. Nosná konstrukce mostu je 
tvořena jednopolovou, železobetonovou klenbou z prefabrikovaných segmentů, která 
spolupůsobí s aktivní zónou zásypové zeminy za rubem. Most je založen plošně. 
 

SO 202 - Most přes účelové komunikace a potok Výmola v km 3,250 - 3,490 
Předmětem tohoto SO je výstavba nového přemostění významného krajinného prvku 
(VKP) lesa a nivy potoka Výmola a účelových komunikací v rámci přeložky komunikace 
II/101 Úvaly – Říčany. Mostní objekt se nachází v místě širokého údolí potoka Výmola 
přibližně v polovině trasy přeložky (km 3,250 - km 3,490). Světlá šířka komunikace II/101 
na budovaném mostě činí 9,50 m (kategorie S 9,5/80) s oboustrannými chodníky šířky 
0,75 m. Nosná konstrukce mostu je tvořena spřaženou ocelobetonovou dvoutrámovou 
konstrukcí, která bude v podélném směru staticky působit jako spojitý nosník o 5 polích. 
Konstrukce se skládá z dvojice ocelových hlavních nosníků a spřažené železobetonové 
desky mostovky. Založení opěry O1 a pilířů P2–P5 je hlubinné, založení opěry O6 je 
plošné. Opěry jsou masivní, monolitické železobetonové. Vnitřní pilíře jsou monolitické 
železobetonové s dříkem konstantního průřezu tvaru „I“. 
 

SO 203 - Most pres Dobročovický potok v km 4,200 
Předmětem tohoto SO je výstavba nového přemostění registrovaného významného 
krajinného prvku (VKP) niva Dobročovického potoka v rámci přeložky silnice II/101 Úvaly 
– Říčany. Mostní objekt přechází přes poměrně široké údolí Dobročovického potoka 
přibližně v polovině trasy přeložky km 4,200. Světlá šířka komunikace II/101 na 
budovaném mostě je 9,50 m (kategorie S 9,50/80) s oboustrannými chodníky šířky 0,75 
m. Nosná konstrukce mostu je tvořena spřaženou ocelobetonovou trámovou konstrukcí, 
která bude v podélném směru staticky působit jako prostý nosník o 1 poli. Konstrukce se 
skládá ze šesti ocelových hlavních nosníků a spřažené železobetonové desky mostovky. 
Most je založen hlubinně. Opěry jsou masivní, monolitické železobetonové. 
 

SO 220 - Lávka pro pěší v km 1,812 
Předmětem tohoto SO je výstavba nového přemostění pro pěší přes přeložku 
komunikace II/101 Úvaly – Říčany. Mostní objekt se nachází v polích mezi obcemi 
Březí a Křenice, které spojuje účelová komunikace. Kategorie převáděné komunikace 
pro pěší je P 3,0/30, šířka převáděné komunikace na lávce je 3,0 m, kategorijní šířka 
překonávané komunikace II/101 činí 9,50 m (kategorie S 9,5/80). Nosná konstrukce 
lávky je tvořena spřaženou ocelobetonovou dvoutrámovou konstrukcí o jednom poli. 
Nosná konstrukce je plně integrovaná se spodní stavbou (tuze vetknutá do krajních 
opěr), tj. bez ložisek a mostních závěrů. Konstrukce se skládá z dvojice ocelových 
hlavních nosníků a spřažené železobetonové desky mostovky. Most je založen 
hlubinně. Opěry jsou masivní, monolitické železobetonové. 
 

SO 221 - Nadjezd účelové komunikace v km 3,795 
Předmětem tohoto SO je výstavba nadjezdu přeložky komunikace II/101 Úvaly – 
Říčany pro převedení přeložky účelové komunikace přes hlavní trasu. Mostní objekt se 
nachází v polích mezi obcemi Zlatá a Babice, které spojuje účelová komunikace. 
Kategorijní šířka překonávané komunikace II/101 činí 9,50 m (kategorie S 9,5/80). Šířka 
vozovky na budovaném mostě bude 4,0 m mezi svodidlem a obrubou, na pravé římse 



Č.j. 151920/2025-MURI/OSÚ/00502 str. 6 

 
  

                             bude jednopruhový chodník šířky 0,75 m + 0,50 m bezpečnostní odstup. 
                             Nosná konstrukce mostu je tvořena spřaženou ocelobetonovou trámovou konstrukcí o    

                                 jednom poli. Nosná konstrukce je plně integrovaná se spodní stavbou (tuze vetknutá    
                                 do krajních opěr), tj. bez ložisek a mostních závěrů. Konstrukce se skládá ze čtyř    
                                 ocelových hlavních nosníků a spřažené železobetonové desky mostovky. Most je    
                                 založen hlubinně. Opěry jsou masivní, monolitické železobetonové. 
 

Objekty řady 700 - pozemní stavby 

SO 702 - Protihluková stěna Škvorec 
Na základě zpracované hlukové studie vyšla nutnost realizovat protihlukovou stěnu podél 
městyse Škvorec (konkrétně oblast kolem ulice Lipová, kde je nová zástavba a plánuje se 
ve výhledu výstavba další) po pravé straně SO 101 (11/101) v rozsahu km 5,960 - 6,200 v 
délce 240 m a výšce 3,0 m a v km 6,200 - 6,450 v délce 250 m a výšce 4,0 m, tedy 
celkové délce 490 m. Stěna bude umístěna za svodidlem v nezpevněné krajnici, krajnice 
bude zpevněná dlažbou, její sklon bude od vozovky k příkopu, voda z vozovky bude 
protékat soklovou zídkou otvory pro odvodnění. Na základě požadavku dotčené obce o 
prodloužení PHS byla ještě navržena druhá stěna za příkopem SO 101 tak, aby 
nezasahovala do rozhledového pole křižovatky SO 115. Tato sténaje navržena v km 
6,445 -6,515, tedy v délce 70 m a výšce 4,0 m. 

 
SO 704 - Protihluková stěna Křenice 

Vlivem nové trasy komunikace 11/101 dojde k navýšení hodnot hluku v okrajových 
částech obce Křenice. Z tohoto důvodu je v trvalém záboru stavby v km 1,539 - 1,812, 
přesněji mezi SO 101 a SO 161, ponechána prostorová rezerva pro případné 
vybudování protihlukové stěny. Stěna kopíruje trasu SO 161 v přibližně konstantní 
vzdálenosti od její osy. Protihluková stěna nepřesáhne výšku 6 m. Předpokládaná délka 
stěny je 276 m. Parametry protihlukové stěny budou upřesněny v dalším stupni 
projektové dokumentace. 

 
SO 711 - úpravy oplocení 

Výstavbou přeložky silnice 11/101 a mostu (SO 202) bude dotčeno stávající oplocení 
kolem chatové osady Zelený vrch. Na pravé straně SO 101 je oplocení navrženo v 
rozsahu cca km 3,493 - 3,553 v dl. 60 m. Na levé straně bude upraveno - vedeno mezi 
hranou zářezu SO 101 a souběžnou komunikací vlevo (SO 152.2) v km cca 3,497 - 
3,556, dl. 62 m a za SO 152.2 v km cca 3,553 - 3,587, dl. 34 m. Délka oplocení celkem 
je cca 156 m. Součástí oplocení bude nová vjezdová brána. Vlastní plot bude zhotoven 
z kovového pletiva nataženého na ocelové sloupky, tedy jako současný stav. 

 

Objekty řady 800 - pozemní stavby 

SO 801 - Vegetační úpravy silníc II. a III. třídy 
Vegetační úpravy komunikací budou sloužit zejména ke zpevnění svahů silničního 
tělesa, zlepšení mikroklimatu komunikace (zachycování prachových částic a exhalací, 
zvýšení vlhkosti), zlepšení bezpečnosti provozu a jako ochrana před navátým sněhem. 
Vegetační doprovod naváže na stávající krajinné struktury, včetně USES. K výsadbě 
budou použity domácí druhy dřevin, typické pro danou oblast a vhodné pro klimatické a 
půdní podmínky stanoviště. Obecně byly voleny dřeviny odolné, rychle rostoucí a 
nenáročné na údržbu. Nově vysazená zeleň částečně nahradí vegetaci, kterou bylo 
nutné před zahájením stavby vykácet. Vegetační úpravy jsou navrhovány na plochách 
trvalého záboru stavby. Dřeviny budou sázeny mimo stávající inženýrské sítě a jejich 
přeložky. 

 
SO 811 - Rekultivace ploch dočasného záboru 

Stavební objekt zajišťuje provedení rekultivačních prací na plochách, kde bude v rámci 
stavebního objektu SO 001 sejmuta ornice a podorniční vrstvy. Plochy budou během 
stavby využívány různým způsobem. Bezprostředně po ukončení nezemědělského 
využití zemědělské půdy budou odstraněny dočasné stavby, zařízení a jiné hmotné 
zbytky po nezemědělské činnosti. V tomto stavebním objektu se počítá pouze s 
vyrovnáním terénu na úroveň odpovídající úrovni po odstranění kulturních vrstev při 
práci na SO 001. Provede se nakypření podloží a rozprostření, nejprve podornice, 
potom omice v tloušťkách, které odpovídají současnému stavu na okolních pozemcích a 
stavu při jejich odstranění na začátku stavby. Celkové výměry odpovídají výměrám SO 
001. 



Č.j. 151920/2025-MURI/OSÚ/00502 str. 7 

 
SO 812 - Rekultivace nefunkčních ploch 

Po provedení přeložek silníc, polních cest nebo současných příkopů (ev. melioračních 
odpadů) zůstanou části těchto ploch bez funkce. Pro lepší začlenění do okolního 
terénu, přírody a krajiny se počítá s jejich rekultivací. Rozsah rekultivací zahrnuje i 
plochy provizorních dopravních napojení. 

 

 Stavební odbor Městského úřadu Říčany, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 

334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1 

stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští 

od ohledání na místě a ústního jednání. Správní řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 

Sb., §2, odst 6)., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 

elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební odbor Městského úřadu Říčany, úřední 

dny Po a St  8.00 - 12.00 a 12.30 - 17.00). 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 120/8, 120/9, 667/1, 668, 671/3 v katastrálním území Březí u Říčan, parc. č. 113/1, 113/2, 

113/29, 113/30, 113/31, 113/32, 113/33, 117/1, 117/110, 117/111, 117/112, 118, 119, 120/1, 120/2, 

121, 122/1, 122/4, 124/1, 126/2, 126/3, 126/4, 126/5, 126/6, 135/7, 135/8, 135/9, 138/8, 143/3, 

145/4, 146/1, 146/2, 146/3, 146/4, 147/2, 147/3, 154/3, 155, 156, 160, 161/3, 162/3, 163/13, 163/14, 

163/15, 163/17, 163/22, 165/5, 165/6, 165/7, 165/8, 165/9, 165/12, 165/13, 165/14, 165/15, 168/3, 

172/2, 174/6, 174/7, 174/8, 174/11, 174/17, 174/18, 174/20, 174/22, 174/23, 174/25, 174/26, 174/28, 

174/46, 177/2, 292/10, 292/11, 297, 298/1, 298/2, 298/3, 298/4, 298/5, 300, 301, 302, 304/1, 304/2, 

336/1 v katastrálním území Křenice u Prahy, parc. č. 233/39, 257/5, 257/17, 257/19, 257/25, 257/27, 

257/28, 257/30, 262 v katastrálním území Nedvězí u Říčan, , parc. č. 394/4, 399, 411/51, 411/52, 

464/24 v katastrálním území Pacov u Říčan, st. p. 344, 345, 346, 348, 349, 364, 372, 385, parc. č. 

298/2, 305/13, 324, 356, 357, 360, 361/1, 364, 365, 368, 369, 377, 388, 391, 392, 400, 401, 402/1, 

402/3, 403, 408, 409, 749, 751/1, 751/2, 752/1, 752/2, 771, 776, 777, 778, 779, 780, 782/1, 787, 788, 

790, 791, 792, 798, 799, 805/2, 819/2, 820/1, 820/2, 821, 822, 832, 833, 835, 836, 837, 847/1 v 

katastrálním území Sluštice, st. p. 209, parc. č. 904/2, 904/4, 958/1, 958/3, 959/7, 962, 963, 964, 

965/2, 965/16, 966, 967/8, 968/9, 983, 984/1, 984/8, 984/9, 984/10, 990, 993, 1151/3, 1151/5, 

1156/4, 1301/1, 1304, 1404/2, 1405/2, 1406/2, 1407/2, 1408/2, 1409/2, 1410/2, 1411/1, 1412/2, 

1415, 1416/2, 1417/2, 1418/2, 1421/2, 1422/2, 1423/2, 1424/2, 1425/1, 1426/1, 1427/1, 1428, 1429, 

1430, 1470, 1472, 1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1534/1, 1534/2, 1534/3, 1534/4, 

1534/5, 1536/2, 1548, 1549/1, 1549/2, 1549/3, 1549/6, 1549/7, 1549/8, 1550/1, 1550/2, 1550/3, 

1552, 1580, 1586, 1601, 1602/1, 1639, 1640, 1646, 1647, 1649, 1650, 1654, 1683, 1684, 1689, 1690, 

1694, 1695, 1699, 1703, 1706, 1712, 1714, 1715, 1720, 2460/13, 2460/14, 2460/15, 2460/16, 

2460/38, 2460/39, 2460/56, 2460/57, 2460/58, 2460/59 v katastrálním území , parc. č. 84/1, 84/3, 85, 

87, 88, 89, 90, 91, 93/1, 93/2, 98/6, 122/2, 140/18, 237, 238/1, 250, 251, 256, 257, 258, 260, 268/1, 

269, 272, 277, 280/1, 282, 894/125, 894/159, 894/162, 894/165, 912/1, 912/2, 916/1 v katastrálním 

území , st. p. 107, 114, 115, 150, parc. č. 223, 252, 253/2, 253/3, 253/5, 253/6, 254/4, 257/2, 257/5, 

257/6, 257/7, 257/9, 257/10, 257/11, 257/12, 257/13, 257/15, 257/16, 257/17, 257/20, 258/2, 258/3, 

258/4, 258/5, 258/6, 258/8, 261, 262, 263, 264, 267, 268, 269/2, 270, 273, 276/1, 276/2, 276/5, 

276/6, 276/7, 278/2, 278/4, 278/6, 278/8, 280/61, 280/65, 280/68, 280/92, 280/122, 280/123, 320/8, 

323/2, 323/7, 327, 329, 330, 331, 334, 335, 592/1, 592/9, 592/12, 595/1, 609/2, 609/4, 609/6, 609/7, 

609/8, 609/9 v katastrálním území  

 



Č.j. 151920/2025-MURI/OSÚ/00502 str. 8 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Říčany, Pacov č.p. 52, Sluštice č.e. 53, č.e. 52, č.e. 50, č.e. 55, č.e. 57, č.e. 58 a č.e. 59, Zlatá č.p. 25, 

č.p. 30 a č.p. 28 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Oprávněná úřední osoba : 

Martina Ďurišová, os.č.502  

Opatřeno ověřeným elektronickým podpisem 

Otisk úředního razítka 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 

Zdeněk Dvořák, IDDS: rajmxnf 

OBEC BŘEZÍ, IDDS: um9ajxf 

Martin Zima, Doubek č.p. 90, 251 01  Říčany u Prahy 

Eva Lacinová, Doubek č.p. 84, 251 01  Říčany u Prahy 

Jaroslav Čelikovský, Rynglovka č.p. 91, Březí, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Martin Louda, Fügnerova č.p. 1237, 250 92  Šestajovice 

Ing. Veronika Loudová, Fügnerova č.p. 1237, 250 92  Šestajovice 

Vlasta Vlková, Hlavní č.p. 23, Křenice, 250 84  Sibřina 

Zdeněk Lanč, Pod Tvrzí č.p. 394, 250 70  Odolena Voda 

Oto Lanč, V Pitkovičkách č.p. 353, Praha 10-Pitkovice, 104 00  Praha 114 

Alena Lehovcová, Paloučky č.p. 70/1, Pacov, 251 01  Říčany u Prahy 

Libuše Dzianová, Mírová č.p. 20/26, Pacov, 251 01  Říčany u Prahy 

Mgr. Gabriela Herciková, Jana Nepomuckého č.p. 23, Březí, 251 01  Říčany u Prahy 

Barbora Mačátová, Ořechová č.p. 726, 250 81  Nehvizdy 



Č.j. 151920/2025-MURI/OSÚ/00502 str. 9 

 
Tomáš Kořínek, IDDS: hjtrzmm 

Stanislav Zrcek, Na Dědince č.p. 197/3, Pacov, 251 01  Říčany u Prahy 

Miloš Zrcek, Mírová č.p. 29/39, Pacov, 251 01  Říčany u Prahy 

Jiří Stárek, Vojkovská č.p. 5/6, Strašín, 251 01  Říčany u Prahy 

Ladislav Valtr, U Zvoničky č.p. 3, Křenice, 250 84  Sibřina 

Pavel Mráz, Ringhofferova č.p. 718, Štiřín, 251 68  Kamenice 

Gabriela Hodačová, Hlavní č.p. 22, Křenice, 250 84  Sibřina 

Roman Černík, V Zátiší č.p. 385, 257 63  Trhový Štěpánov 

Eva Vrbová, Rohožnická č.p. 600, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Vítězslav Bouda, Hůrka č.p. 12, Křečovice, 257 56  Neveklov 

Ing. Vladimír Šafránek, IDDS: ur4q3v4 

Antonín Najman, Na Spravedlnosti č.p. 1154, 271 01  Nové Strašecí 

Středočeský kraj, Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Iva Schubertová, IDDS: iua3b8c 

Ing. Ivana Svetlíková, V Březině č.e. 44, Strašín, 251 01  Říčany u Prahy 

Miloslava Žůčková, Severní č.p. 205, 251 62  Mukařov 

František Stehno, Domažlická č.p. 1410/10, 251 01  Říčany u Prahy 

Oldřich Čadil, Příčná č.p. 98, Březí, 251 01  Říčany u Prahy 

Martin Čadil, Příčná č.p. 98, Březí, 251 01  Říčany u Prahy 

Mgr. Hana Prokopová, Jana Nepomuckého č.p. 2, Březí, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Zdeněk Týce, Obecní č.p. 223, 251 62  Mukařov 

Jiřina Hodíková, Říčanská č.p. 132, 250 84  Sibřina 

Ladislav Bártl, Říčanská č.p. 16, 250 84  Sibřina 

Ing. Pavel Broukal, Nad rybníkem č.p. 505, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 

Ivana Švábková, Dlouhý Újezd č.p. 177, 347 01  Tachov 1 

Milan Rathouský, Dlouhý Újezd č.p. 156, 347 01  Tachov 1 

Josef Corn, Mírová č.p. 6/28, Pacov, 251 01  Říčany u Prahy 

Pavel Kyncl, Mírová č.p. 6/28, Pacov, 251 01  Říčany u Prahy 

Růžena Janečková, K Lesu č.p. 46, 250 90  Jirny 

Iveta Smejkalová, Na křečku č.p. 344/25, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Jaroslav Bandas, Nučice č.p. 37, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 

MUDr. Jiří Berka, Dunajská č.p. 489/14, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Milan Řehák, Mírová č.p. 19/23, Pacov, 251 01  Říčany u Prahy 

Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých Praha - Uhříněves, náměstí Bratří Jandusů č.p. 21/2, 

Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Jan Kozák, Anastázova č.p. 16/8, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Mgr. Vladimír Kozák, Za Humny č.p. 428, 251 69  Velké Popovice 

Ing. Petr Kozák, Řetězová č.p. 224/7, Staré Město, 110 00  Praha 1 

Ing. Irena Karlsson, Šiškova č.p. 1231/15, Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Vlastimil Koníček, IDDS: 6a8rkhs 

Ing. Jan Mašek, IDDS: qyxes3f 

Ing. Hana Mašková, IDDS: 8siyqkk 

Obec Sluštice, IDDS: ng3apv5 

Galin Stefanov Raychinov, General Yosif V. Gourko 33/ap.13, 1000  Sofia, Bulharská republika 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Ing. Vladimír Maha, Spálená č.p. 98/31, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Jiří Brázda, Žežice č.e. 56, Chuderov, 400 02  Ústí nad Labem 2 

Božena Holíková, Karla IV. č.p. 852/24, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 

Martin Kasl, Na Rymáni č.p. 303/27, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

RAVA zemědělský podnik, spol. s r.o., IDDS: i9pweht 

Jiří Sláma, Ohradní č.p. 903/30, 140 00  Praha 4-Michle 

Milan Čech, Zlatá č.p. 29, 250 83  Škvorec 

Oldřich Čech, Sluštice č.p. 16, 250 84  Sibřina 

Pavel Čech, IDDS: upuf8zm 

Petra Rezek, IDDS: 8sadzbc 

Antonín Koníček, IDDS: s4ahw4e 

Antonín Rohrbach, Zahradní č.p. 1985, 289 22  Lysá nad Labem 



Č.j. 151920/2025-MURI/OSÚ/00502 str. 10 

 
Ing. Václav Řezáč, Nupacká č.p. 115, Nupaky, 251 01  Říčany u Prahy 

Bc. Alena Dvořáková, DiS., IDDS: g2rrr9q 

Petr Vápeník, Jana Nepomuckého č.p. 3, Březí, 251 01  Říčany u Prahy 

Stanislav Tošner, IDDS: v7eegxx 

ODIN Investment, a.s., IDDS: q8wfgm5 

Bohumil Hrubý, Hlavní č.p. 20, Březí, 251 01  Říčany u Prahy 

Milan Černý, IDDS: 88m8g5a 

Victor Dalibor Rabouël, rue de la Bordere 11, 92200 Neuilly-sur-Seine, Francouzská republik 

Richard Radovan Rabouël, Rue Georges-Brassens 9, 33320 Eysines, Francouzská republik 

Ing. Renáta Šimonová, Luční č.p. 142, Kunice-Vidovice, 251 63  Strančice 

Lucie Stöcklová, Nad obcí I č.p. 2070/31, 140 00  Praha 4-Krč 

Aleš Dvořák, Masarykovo náměstí č.p. 195, 250 83  Škvorec 

Miroslav Urban, IDDS: 4eym5yk 

Jiří Prokůpek, Levského č.p. 3204/17, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

MUDr. Alice Hachová, Famfulíkova č.p. 1133/14, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

JUDr. Irena Viková, Nebušická č.p. 697, Praha 6-Nebušice, 164 00  Praha 619 

Ondřej Voňavka, Kollárova č.p. 911, 250 82  Úvaly 

MĚSTYS ŠKVOREC, IDDS: 93sb64m 

Eliška Haudová, IDDS: pqdwabj 

Lucie Běhounková, Stoupající č.p. 803/30, 190 00  Praha 9-Prosek 

Lenka Javůrková, Kolínská č.p. 1983/20, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Betosini press a.s., IDDS: rk96h99 

Endymion spol. s r.o., IDDS: wp8pug6 

OBEC KŘENICE, IDDS: f43avdw 

Zdeňka Mašínová, IDDS: g8c5wxf 

Dana Lamačová, Nušlova č.p. 2283/31, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Luisa Hellmannová, Choustník č.p. 16, 391 18  Choustník 

James Hellmann, Choustník č.p. 16, 391 18  Choustník 

EBG - assets, s.r.o., IDDS: bvsp3zg 

Vladimír Prokůpek, Hostěradice č.p. 41, 252 82  Kamenný Přívoz 

Jaroslav Bejšovec, Jana Koziny č.p. 756, 282 01  Český Brod 

Petr Müller, Tyršova č.p. 253, 250 83  Škvorec 

Mgr. Liliana Müllerová, Tyršova č.p. 253, 250 83  Škvorec 

Blerim Camaj, IDDS: xusjrhh 

Hana Zvolská, Na Pazderně č.p. 245, 250 83  Škvorec 

Marcela Kvasničková, Dvorecké náměstí č.p. 597/2, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Ing. Vladislav Kvasnička, CSc., Dvorecké náměstí č.p. 597/2, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Hana Pospíšilová, Barákova č.p. 86, 250 83  Škvorec 

Ing. Petr Vobecký, IDDS: pssqn87 

Vladimír Němeček, Mendelova č.p. 738/3, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Lubomír Němeček, Hraběšín č.p. 13, 286 01  Čáslav 

Antonín Němec, Barákova č.p. 23, 250 83  Škvorec 

Romana Koucká, IDDS: sxgu5a9 

Petr Srch, Rilská č.p. 3182/4, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

František Škorpil, IDDS: tyzre9k 

Ing. Jaromír Nečas, Gen. M.R. Štefánika 208/5, 92203 Vrbové, Slovenská republika 

F&I Holdings, a.s., IDDS: fa9yffa 

Ing. Vladimír Polanecký, Novákových č.p. 59/2, 180 00  Praha 8-Libeň 

Zdeněk Vobora, Vnitřní č.p. 507, 250 65  Líbeznice 

Ing. Václav Řezáč, Na Návsi č.p. 538, Nupaky, 251 01  Říčany u Prahy 

Jiří Kaura, U Rybníka č.p. 269, Kluk, 290 01  Poděbrady 1 

Petr Novák, IDDS: z3dvvmd 

Ing. Ivan Hajas, IDDS: 29gasyg 

Ing. Miroslav Šandl, Přádova č.p. 2051/16, Praha 8-Libeň, 182 00  Praha 82 

Ing. Gabriela Schröfel, IDDS: wvi49i3 

Mgr. Jan Hrabal, Na Zemské stezce č.p. 1898, 289 22  Lysá nad Labem 

Ilona Pospíšilová, Bezručova č.p. 556, 250 82  Úvaly 

Jaroslav Hodr, Třebohostice č.p. 63, 250 83  Škvorec 



Č.j. 151920/2025-MURI/OSÚ/00502 str. 11 

 
Jana Hodrová, Třebohostice č.p. 63, 250 83  Škvorec 

Jana Nosková, Stradonická č.p. 35, Beroun-Zdejcina, 266 01  Beroun 1 

Ing. Jan Bělohubý, Tyršova č.p. 211, 250 83  Škvorec 

Ing. Martina Vlčková Říhová, Karlova č.p. 52, 277 35  Mšeno 

Jana Škopová, Na Kotli č.p. 1174/33, 500 09  Hradec Králové 9 

Marie Doudová, Masarykovo náměstí č.p. 30, 250 83  Škvorec 

Tomáš Heller, IDDS: uu5wvst 

Petr Bada, IDDS: m6956uf 

Pavel Bada, Hradešín č.p. 43, 282 01  Český Brod 

Zbyněk Skřivan, Prokopa Velikého č.p. 1275, 250 82  Úvaly 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 

Římskokatolická farnost Úvaly, IDDS: gxeuym4 

Ivana Garaiová, Vranovská č.p. 1967/15, 251 01  Říčany u Prahy 

Mgr. Tamara Zykánová, Husova č.p. 98, Beroun-Zavadilka, 266 01  Beroun 1 

Lenka Trsková, Novosibřinská č.p. 883, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Jiři Polívka, Hybešova č.p. 519/5, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

MUDr. Natalie Bláhová, IDDS: wcjd67c 

Ing. Jaroslav Bejšovec, Čs. armády č.p. 163, 250 83  Škvorec 

Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Václav Vykoukal, Lešovská č.p. 854/2, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Jana Márová, Nuselská č.p. 169/38, 140 00  Praha 4-Nusle 

Hana Kadeřávková, Vášova č.p. 266/17, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Jana Slavíková, IDDS: yycbu6q 

Tomáš Slavík, IDDS: tnsywpn 

Ing. Vladimír Slavík, IDDS: zvjja5s 

Čestmír Zídka, Sluštice č.p. 73, 250 84  Sibřina 

Rudolf Říha, IDDS: 852b6gj 

Ivana Říhová, Karlova č.p. 52, 277 35  Mšeno 

JUDr. Ludmila Šimůnková, K sadu č.p. 754/2b, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82 

Alena Řehořová, Lysinská č.p. 432/43, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Josef Pužej, Třebohostice č.p. 19, 250 83  Škvorec 

Danuše Šmidlíková, Janouchova č.p. 658/9, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

František Ložek, Zlatá č.p. 4, 250 83  Škvorec 

Jana Pavlasová, Růžová č.p. 947/8, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Evžen Hrabý, Zlatá č.p. 15, 250 83  Škvorec 

Jaroslav Strnad, IDDS: 7rjn4uf 

Vladimír Strnad, IDDS: u6gn7s3 

Jaroslav Šturc, Pod Strání č.p. 154, Podolanka, 250 73  Jenštejn 

Miloš Zahradníček, Zlatá č.p. 2, 250 83  Škvorec 

Petr Janíček, Kukelská č.p. 904/3, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 

Ondřej Kozák, IDDS: qaegryg 

Petr Smiatek, IDDS: msez3mu 

Zbyněk Řehák, Zlatá č.p. 6, 250 83  Škvorec 

Ivana Řeháková, Zlatá č.p. 6, 250 83  Škvorec 

Petr Řehák, Zlatá č.p. 52, 250 83  Škvorec 

Lenka Řeháková, Zlatá č.p. 52, 250 83  Škvorec 

Michal Poslt, IDDS: 2v6n7wh 

Hana Posltová, Prosecká č.p. 66/93, 190 00  Praha 9-Prosek 

Miroslava Nováková, Zlatá č.p. 38, 250 83  Škvorec 

Dagmar Běhunková, Jakutská č.p. 1197/5, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Drahoslava Vacková, Čenětice č.p. 3, Křížkový Újezdec, 251 68  Kamenice 

Pavla Kotnourová, Přemyslovců č.p. 2039, 440 01  Louny 1 

Josef Macháček, Pejevové č.p. 3120/12, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Ing. Lukáš Plechatý, IDDS: f9qq93a 

Václav Ložek, Zlatá č.p. 4, 250 83  Škvorec 

Ing. Helena Maršálová, Třebohostice č.p. 45, 250 83  Škvorec 

Obec Zlatá, IDDS: et7a6rc 



Č.j. 151920/2025-MURI/OSÚ/00502 str. 12 

 
Ing. Miroslav Masopust, IDDS: 5pqxa2b 

Bc. Pavla Masopustová, IDDS: jc6esht 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

Eva Chmelíčková, Nupacká č.p. 119, Nupaky, 251 01  Říčany u Prahy 

Město Říčany, Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

Městská část Praha-Nedvězí, IDDS: kfnaktv 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

TRIPS, spol. s r.o., IDDS: tdd8eaf 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf 

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ABAK, spol. s r.o., IDDS: 48wir4b 

  

dotčené orgány státní správy 

Úřad Městyse Škvorec, IDDS: 93sb64m 

Ministerstvo vnitra, generální ředitelství HZS ČR, IDDS: 6bnaawp 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

Městská část Praha 22, Odbor životního prostředí a dopravy, IDDS: 42ebvne 

Hlavní město Praha, odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h 

Hlavní město Praha, odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

MěÚ Úvaly, odbor životního prostředí a územního rozvoje, IDDS: pa3bvse 

MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 

Krajské ředitelství Policie ČR, Územní odbor Praha venkov - východ, DI, IDDS: 2dtai5u 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

oddělení ochrany územních, IDDS: hjyaavk 

Krajský úřad Středočeského  kraje, odbor územního plánování a krajský stavební úřad, IDDS: keebyyf 

Hlavní město Praha, Odbor pozemních komunikací a drah, Oddělení silničního správního úřadu, IDDS: 

48ia97h 

Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, Odbor bezpečnosti, IDDS: 48ia97h 

MěÚ v Říčanech, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, IDDS: skjbfwd 

MěÚ v Říčanech, odbor správních agend a dopravy, Komenského náměstí č.p. 1619, 251 01  Říčany u 

Prahy 

MěÚ v Říčanech, odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 1619, 251 01  Říčany u Prahy 

MěÚ Brandýs n. L. - Stará Boleslav, odbor územního rozvoje a památkové péče, nám. Republiky č.p. 3, 

110 01  Praha 1 

MěÚ v Říčanech, vodoprávní úřad, IDDS: skjbfwd 

MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, vodoprávní úřad, IDDS: c5hb7xy 

MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, ochrana přírody a krajiny, IDDS: c5hb7xy 

Hygienická stanice hl.m. Prahy, IDDS: zpqai2i 

Krajské ředitelství Policie ČR, Územní odbor Praha venkov - východ, DI, IDDS: 2dtai5u 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, IDDS: rkiai5y 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - JIH, dopravní inspektorát, 

IDDS: 2dtai5u 

  

ostatní 

Lesy hl. m. Prahy, IDDS: 4n8xbv7 

1.SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 

Lesy ČR s.p., IDDS: e8jcfsn 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Povodí Vltavy s.p., závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: pdrwknv 



Č.j. 151920/2025-MURI/OSÚ/00502 str. 13 

 

 


		2025-07-01T17:35:42+0200
	Martina Ďurišová
	pracovník




